
 

Tato akce se koná v rámci projektu „Glokalizace – globálně myslet, lokálně jednat“. 
Projekt je financován z programu Interreg Česko-Sasko 2021-2027. 
 

Více informací o programu najdete na našich webových stránkách! 

Vážené dámy, vážení pánové, 
 
srdečně Vás zveme na  

 
Workshop k představení platformy Saxon-Czech PartnerNet v rámci 
projektu „Glokalizace – globálně myslet, lokálně jednat“. 
 
Termín: 23.06.2025 
Místo: Institut für Holztechnologie Dresden (IHD), Zellescher Weg 24, 01217 Drážďany 

 
 
Od této chvíle je možné  

 
 

O akci: 

 

Po zahajovacím workshopu, který se konal v dubnu v Karlových Varech, přichází čas na druhý 
workshop, na kterém Vám představíme výsledky naší práce a seznámíme Vás s platformou Saxon-
Czech PartnerNet! 
 
Během zahajovací akce v Karlových Varech se diskutovalo o obsahové podobě platformy a byly 
projednány požadavky týkající se její funkčnosti. Na základě této intenzivní, konstruktivní výměny 
nápadů a myšlenek a s přihlédnutím k Vašim návrhům a připomínkám byla vyvinuta platforma, která 
umožňuje malým a středním podnikům (MSP) a institucím v programové oblasti navázat potažmo 
zintenzivnit přeshraniční spolupráci. A možná platforma dokáže i něco jiného? 
 
Během akce chceme platformu společně s Vámi vyzkoušet. Proto žádáme všechny účastníky, aby si s 
sebou přinesli zařízení (notebooky, tablety atd.), pomocí kterých je možné připojit se k Wi-Fi a začít tak 
přímo na místě pracovat s online platformou (webová stránka). 
 

  

PŘIHLÁSIT SE 

https://tschechien.ahk.de/kick-off-workshop-des-projektes-glokalisierung/anmeldung-zum-kick-off-workshop-des-projektes-glokalisierung-16042024


 

Tato akce se koná v rámci projektu „Glokalizace – globálně myslet, lokálně jednat“. 
Projekt je financován z programu Interreg Česko-Sasko 2021-2027. 
 

Více informací o programu najdete na našich webových stránkách! 

Program: 

 

10:00-10:25  Registrace účastníků  
 

10:30-10:45 Úvodní slovo a stručné představení projektu 

Thomas Horn – Saxony Trade & Invest 

René Harun – AHK Services s.r.o.  

 
10:45-11:00 Informace k aktuálním nabídkám IHK Dresden a IHK Chemnitz pro Česko 
 Asociovaní partneři IHK Dresden a IHK Chemnitz 
 
11:00-12:00 Představení platformy Saxon-Czech PartnerNet  

 Zygmunt Potocki – Saxony Trade & Invest 

 Lucie Zemanová – AHK Services s.r.o.  

 
12:00-13:00 Obědová pauza  

 
13:00-15:00 Společná zkouška platformy Saxon-Czech PartnerNet + Q&A   
 
15:00-15:15 Pauza na kávu 
15:15-15:30 Shrnutí a ukončení workshopu  
 
Změny programu vyhrazeny. 

 
Akce je bezplatná.  
Na akci bude zajištěno simultánní tlumočení (CZ-DE, DE-CZ). 

 
 
Informace k příjezdu a parkování: 
 
Příjezd autobusem/tramvají:  

- Tramvají (linka 11) ve směru Zschertnitz na zastávku Zellescher Weg, 
- Autobusem (linka 61) na zastávku Staats- und Universitätsbibliothek. 
Parkování je možné v okolních bočních ulicích, na parkovišti Ústřední knihovny (Zentralbibliothek SLUB) 
nebo v podzemním parkovišti knihovny DrePunct (Zellescher Weg 17). 

 


